1

MUNICIPIO DE BOM JESUS - SC

Extrato de Edital

Edital de Leilão nº 1/2015
Processo Licitatório nº 48/2015

Município de Bom Jesus – SC, através do Prefeito Municipal, torna público, a todos os interessados, que
realizará a venda, por meio de Leilão Público presencial e on-line, de Bens Inservíveis à Administração
Municipal. O leilão será assessorado pelo Leiloeiro Oficial Sr. Ruy Walter Baldissera, JUCESC AARC 013,
designado através do Decreto nº 132/2015. O leilão será realizado no dia 19 de novembro de 2015 às
10h00min, na Câmara Municipal de Vereadores sito á Avenida Vergílio Sabino da Silva, nº 67, Centro,
Bom Jesus /SC. Maiores informações e o edital na íntegra estarão disponíveis na página do município
www.bomjesus.sc.gov.br , e , www.baldisseraleiloeiros.com.br  e poderão ser solicitadas junto ao
Departamento de Licitações do Município, sito a Rua Pedro Bortoluzzi,  n° 435, Centro, Município de Bom
Jesus, segunda a sexta em horário de expediente, ou pelo fone fax (49) 3424-0181, pelo e-mail
licitação@bomjesus.sc.gov.br.

Bom Jesus (SC), 28 de outubro de 2015.

Vilmar Sabino da Silva

Prefeito Municipal